
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 014, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 08/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar o Relatório final do Projeto de Ensino de Graduação, com ônus, intitulado
“Elaboração de material didático para Algoritmos e Estruturas de Dados I utilizando Portugol
Studio”, coordenado pela professora Valguima Victoria Viana Aguiar Odakura e executado de
19/03/2018 a 19/07/2018.

Prof. Marcio Eduardo de Barros
Presidente em exercício


	RESOLUÇÃO Nº. 014, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2019.

